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ÅRSMELDING 2016 
FOR SURNADAL IDRETTSLAG 

 
Virksomhetens art og hvor den drives 
Surnadal Idrettslag er et fleridrettslag. Laget er tilhørende i Surnadal Kommune 
 
Hovedstyret: 
Leder: Ola Mogstad 
Nestleder: Vidar Ulvestad 
Styremedlemmer: Svein O. Dalen 
 Stian Faksnes, gruppeleder handball 
 Erling Fiske, gruppeleder fotball 
 Ole Sæterbø, gruppeleder langrenn 
 Anders Grimsmo, gruppeleder ski alpint 
 Ambulerende gruppeleder fra allidrett  
  
Daglig leder Øystein Hjelle Bondhus møter på styremøtene og er sekretær for styret. 
 
Dette er styrets sammensetning pr. 31.12.16.    
 
Gruppestyrene framgår av deres årsmeldinger. 
 
Arbeidsutvalget består av styreleder, nestleder, daglig leder og det styremedlemmet 
som ikke er gruppeleder. Utvalget har i 2016 hovedsakelig jobbet med 
organisasjonsplanen, og spesielt kapitlet som omhandler mål og visjoner. I tillegg har 
styreleder og daglig leder hatt jevnlig kontakt for å forberede styremøtene. 
  
Representasjon. 
Ella Bolme som representerer SIL, er leder i Surnadal idrettsråd. Flere av 
hovedstyrets medlemmer har møtt når idrettsrådet har arrangert medlemsmøter og 
årsmøte.  
Styrets leder startet året i styret for Surnadal alpinsenter AS, nestleder tok deretter 
over styrevervet i selskapet. 
Daglig leder har vært en del av Surnadal kommunes komité som jobber med fornying 
av kommunal plan for idrett og friluftsliv, samt Voksenopplærings- og 
integreringsenhetens referansegruppe. 
 
Arbeidet i styret.  
Det er holdt seks (6) styremøter og behandlet 40 saker. Av de viktigste sakene kan 
nevnes: 
 

• Oppfølging av årsmøtesaker 

• Innmelding av Surnadal IL i Norges Dykkerforbund og Norges Amerikanske 
Idretters Forbund. 

• Organisasjonsplan – mål og visjoner 

• Ny fordelingsnøkkel for grasrotmidler, LAM, kulturmidler 

• Fordeling av hall-, sal- og banetider 
 
Organisasjon. 



På årsmøtet i 2016 ble ny lovnorm og ny organisasjonsplan vedtatt. Det ble i tillegg 
vedtatt at idrettslaget skulle melde seg inn i to nye særforbund – Norges 
Dykkerforbund og Norges Amerikanske idretters forbund. Bakgrunnen for 
innmeldingene var vedtak om å opprette dykker- og frisbeegolf-gruppe. Rent 
organisatorisk ble disse en del av SIL Allidrett, som per 31.12.2016 består av 
undergruppene barneidrett, bueskyting, dykking, friidrett, frisbeegolf, innebandy, trim, 
turn og volleyball. 
 
Det har ikke vært aktivitet i turngruppa i 2016. 
 
Medlemmer. 
Medlemstallet per 31.12.2016 skal rapporteres inn i forbindelse med samordnet 
rapportering, som har frist 30.4.17. Per 31.12.2015 var medlemstallet 1002. 
 
I 2016 fikk Surnadal IL inn kr. 136.558,78 kr i medlemskontingenter. Dette er under 
de budsjetterte kr. 180.000,-, men en økning fra de kr. 123.594,97,- vi fikk inn i 2015. 
 
Idrettslaget bruker fremdeles medlemssystemet KlubbAdmin, og ansvarlig for 
klubbens medlemsarbeid er daglig leder Øystein Hjelle Bondhus. I løpet av 2016 ble 
lister over aktive utøvere i de ulike gruppene gjennomgått, og de som ikke var 
registrert som medlemmer ble registrert. Styret ønsker å ha fokus på medlemsarbeid 
i 2017, og det ble høsten 2016 innført sanksjoner mot ikke-betalende medlemmer 
som er strengere enn de som har vært praktiser tidligere. 
 
Økonomi.  
Drifta for Surnadal IL i 2016 viser regnskapsmessig årsresultat på 70.009,30 kr.  
Lagets totale bankinnskudd er 2 728 828 kr. Det er stor trygghet for laget å ha en 
trygg økonomi. For detaljer vises til regnskapet. 
 
Det ble i desember 2016 foretatt en opprydding i en del åpne, interne poster. Fortsatt 
er det slik at SIL deler ut momskompensasjon til gruppene én gang i året, og midlene 
som deles ut er midlene som idrettslaget mottok foregående kalenderår. 
 
Fortsatt drift 
Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp 
under den forutsetningen. 
 
Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 
Laget har hatt en omsetningsnedgang på 6,7%, mens resultatgraden har gått ned. 
Laget har en egenkapitalandel på 93,5 %. Styret meder at årsregnskapet gir et 
rettvisende bilde av lagets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. 
 
Arbeidsmiljø 
I 2016 har det totale sykefraværet vært på 0,0 %. Det er vår oppfatning at 
arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. 
 
Ytre miljø 
Laget driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø og har følgelig ikke 
iverksatt spesielle tiltak på dette området. 
 



Likestilling 
Laget har 2 ansatte, én mann og én kvinne. Styret består av åtte menn og ingen 
kvinner. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og 
stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn 
til likestilling. 
 
Anlegg. 
2016 har vært et år uten at det er investert i anlegg. Derimot er de årlige dugnadene 
for å holde anleggene vedlike gjennomført.  
 
Sportslig aktivitet. 
Gruppenes årsmeldinger gir en fullstendig oversikt over idrettsaktiviteten i 2016, og 
det er derfor unødvendig å gjenta dette her.  
 
Forsknings- og utviklingsaktiviteter 
Laget har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. 
 
 
 

Takk til alle idrettsvenner for innsats og glød. 

 
 
 

Surnadal 31.12.16 / 30.03.17 
For styret i Surnadal Idrettslag 

 
 
 
 
Ola Mogstad Vidar Ulvestad Svein Dalen Ole Sæterbø 
(styreleder) 
 
 
 
Anders Grimsmo Erling Fiske Stian Faksnes Kenneth Brattetaule 
 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL Fotball 

Styret  2016: 

Leder:     Erling Fiske 

Nestleder:    Ivar Næss     

Styremedlem (anlegg):  Håvard Stensønes 

Styremedlem (BUA):  Annett Ranes 

Styremedlem (arrangement): Kirsten Jordet 

Styremedlem (senior):  Jon Magne Helgetun 

Styremedlem (marked):  Halvard Fjeldvær 

 

ADMINISTRASJON 

Det er per 7.12. holdt åtte styremøter i 2016, i tillegg til årsmøtet 8.12. og et niende 

styremøte samme kveld. I løpet av de ni avholdte styremøtene har 54 +sakene på 

8.12.-møtet saker blitt behandlet. Det har også vært utstrakt kontakt utenom 

styremøtene, både via e-post, telefon- og møtevirksomhet, hvor deler av styret har 

deltatt jevnlig.  

Erling Fiske og Øystein Hjelle Bondhus var fotballgruppas representanter på 

Nordmøre og Romsdal Fotballkrets sitt kretsting 19.-20. februar. Øystein Hjelle 

Bondhus og Jon Magne Helgetun deltok på ledersamling på Aker stadion i 

forbindelse med damelandskampen Norge-Kasakhstan 15. september. Øystein Hjelle 

Bondhus deltok på daglig leder-samling i regi av Møre og Romsdal Idrettskrets 30.9., 

mens Øystein Hjelle Bondhus og trenerkoordinator Terje Polden deltok på 

fotballkretsens nystartede kretskonferanse 4.11.  

Fra 1.1.2016 ble daglig leders stilling endret fra å være fordelt 50-50 mellom 

hovedlaget og fotballgruppa, til å være 60 prosent i fotballgruppa og 40 prosent i 

hovedlaget. 

Styret og daglig leder har gjennom året jobbet hardt for å få på plass et godt 

samarbeidsmiljø med naboklubbene våre, og vi har sesongen 2016 hatt positive, 

formelle samarbeid med både Rindal IL, IL Søya, Todalen IL, Øvre Surnadal IL, 

Bøfjord IL og Bæverfjord IL. 

Klubben har av styreleder i fotballkretsen, Evy Austad, blitt invitert til å bidra i 

kretsens verdiarbeid, og styreleder Erling Fiske er varamedlem til fotballkretsens 

valgkomité.  

Sentrale saker som har vært behandlet er: 

1. Hall 

2. Strategi - Mål og visjoner 



3. Oppgradering av klubbhus/anlegg 

4. Arrangement/lotteri 

5. Kvalitetsklubb, nivå 2 

6. Samlinger for trenere, sponsorer, frivillige etc. 

 

ØKONOMI 

Inntektene til fotballgruppa kommer i hovedsak fra: 

1 Sponsorinntekter 

2 Deltakeravgift 

3 Billotteri 

4 Offentlige tilskudd 

5 Arrangement (hjemmekamper, kiosksalg, fotballskoler, cuper) 

6 Salg doruller 

7 Utleie klubbhus 

8 Arenareklame/annonser i kampprogram 

 

Utgiftene går i hovedsak til:  

1 Drift og vedlikehold av anlegg og klubbhus 

2 Innkjøp av nødvendig utstyr til alle lag 

3 Bussleie/ferjekort 

4 Dommerhonorar 

5 Godtgjørelse til trenere, lønn daglig leder 

6 Påmeldingsavgift cup- og seriespill 

7 Oppgradering av utstyrspark/leasing av traktor 

SPONSORINNTEKTER:  

Som en del av Surnadal ILs nye, samordnede sponsorstrategi, tegnet idrettslaget én 

sponsoravtale med hver aktuell bedrift, der det i hver avtale var spesifisert hvilket 

beløp som skal gå til hvilken av gruppene i idrettslaget. I den nye ordningen, innført i 

2015 har også hver gruppe én hovedsponsor, og for fotballgruppa er dette Amfi. 

Amfi, Surnadal ILs generalsponsor Surnadal Sparebank og NORO Fotball er 



fotballgruppas tre største sponsorer, i tillegg til utstyrs- og leverandøravtalen med 

InterSport Olaf Moen/Adidas.  

Samtidig med innføringen av ny sponsorstrategi ble finansieringen av daglig leder-

stillingen omgjort. Hovedlaget kan ta inntil 20 prosent av innkomne sponsormidler til 

Surnadal IL, men til gjengjeld går nå alt av grasrotmidler og kulturmidler direkte ut til 

gruppene. Her gikk tidligere 1/3 av grasrotmidler og 2/3 av kulturmidler til hovedlaget.  

I 2016 tar hovedlaget 10 prosent av sponsorinntektene. 

 

I tillegg til avtalene med generalsponsor Surnadal Sparebank og hovedsponsor Amfi, 

er Statkraft, Pre-Bo, Talgø, Gjensidige, Pipelife, Svorka, Consto, Rema 1000, Norsk 

Kvalitetsmat og YX Surnadal sponsorer for fotballgruppa. 

I tillegg har vi en rekke avtaler om arenareklame og/eller annonsering i 

kampprogram. Trenden med at flere og flere av sponsorene baker dette inn i 

hovedavtalene sine har fortsatt også i 2016.  

De aller fleste sponsoravtalene til fotballgruppa varer fra 2015 til og med 2017. Dette 

blant annet for å sikre at vi slipper å skifte ut draktsett fordi én eller flere logoer må 

byttes ut. 

Private og bedrifter som har sesongkort på Aker Stadion og satt SIL som sin klubb gir 

oss, som tidligere år, inntekter fra Prosjekt Tilhørighet/The Resource Group. 

DELTAKERAVGIFT:  

Vi videreførte i år i det onlinebaserte systemet SuperInvite, som vi innførte i 2014. 

Det var tydelig at folk er vante med å bruke systemet, for det var langt færre 

spørsmål enn i fjor, og innbetalingene kom også raskere.  

Første deltakeravgift kom inn 6.4., og vi kunne i år derfor si det så enkelt som at 

spillerne ikke fikk spille kamper før avgiften var betalt. Det viste seg å være en 

vellykket strategi. 

Det ble budsjettert med kr 412.044,- i inntekt. Pr. 30.9. er kr 414.092,- innbetalt. 

LOTTERI:  

Det ble avholdt ett lotteri i år, foruten lotteriene på SIL-regncup, Dråkong Cup og 

BUA-cup: 

Billotteriet solgte lodd for kr 416.010,-, etter at vi i år økte loddprisen fra kr. 200,- til kr. 

250,-. Netto inntekt kr. 260.400,-, rundt kr. 54.000,- mer enn i 2015. 

Likevel var nettoinntekten kr 27.100,- under budsjett, hovedsakelig fordi budsjettert 

salg var på kr. 437.500,-. 

OPPSUMMERING:  

Regnskapet pr. 30.9.2016 viser et driftsunderskudd på kr. 505.897,-, men forventede 

og budsjetterte inntekter fra blant annet NoRo, samt fordeling av midler fra Surnadal 



IL Hovedlag (Grasrotmidler, Kulturmidler, LAM og mva.-kompensasjon), vil rette opp 

noe av dette underskuddet før årsavslutningen. 

Sammenlignet med 2015 er både reise- og dommerutgiftene våre langt høyere i 

2016, hovedsakelig på grunn av at A-laget havnet i 3. divisjonsavdeling med lag fra 

både Sunnmøre og Sogndal. I tillegg er lønnskostnadene noe høyere på grunn av 

stillingsjusteringen til daglig leder. 

Andre poster som påvirker 2016-regnskapet i stor grad er blant annet at 

leiekontrakten med Dagsenteret gikk ut høsten 2015, noe som betyr at store 

leieinntekter har falt bort. I positiv retning utvidet vi BankAkademiet Fotballskule til to 

uker, noe som førte til økt inntekt sammenlignet med 2015. I 2015 kom vi også til 1. 

runde i cupen for herrer, og fikk dermed en utbetaling på nesten kr. 50.000,- fra 

cupkassa. 

 

ARRANGEMENT 

I 2016 videreførte vi vår egen, rene jentecup «Dråkong Cup», for jenter i alderen 7-14 

år. 22 lag, samme antall som i fjor, var påmeldt og dagen ble en stor suksess. I 

forbindelse med cupen ble det laget drikkeflasker, som ble delt ut til deltakerne. 

Påmeldte lag kom både fra egen kommune, nabokommuner og klubber som Leik, 

KFK og Reinsfjell. Det vil arbeides for å videreutvikle cupen i årene framover. 

Fotballgruppa har årlig faste arrangement.  

I begynnelsen av september gjentok vi suksessen fra tidligere år med salg av 

dorullsekker. Det ble kjøpt inn 1140 sekker, og per 29.11.16. har vi et restlager på 

138 sekker. 

Vi videreførte ordningen med «Gullkort» fra i fjor. I realiteten er dette sesongkort på 

Syltøran inkludert kaffe og vafler på kamper der dette serveres. Salget har ligget 

stabilt på rundt 20 kort de tre siste årene. Gullkort-konseptet er planlagt videreutviklet 

i 2017. 

Vi har også i år arrangert Knøtteturnering i samarbeid med naboklubbene våre, som i 

2014 og 2015. Det ble arrangert en på våren (29. mai) og en på høsten (2. oktober).  

Tidligere nevnte DråkongCup ble arrangert lørdag 18. juni og den sedvanlige 

SILregn-cupen dagen etter. Også videre vil vi satse på å arrangere dette som en 

cup-helg.  

Amfi BUAcup for de yngste ble gjennomført 30. oktober og for de eldste 5. november. 

For de eldste var A-laget og damelaget med som lagledere og dommere, og dette var 

som vanlig et svært populært innslag. 

 



Vi arrangerte årsfest for fotballgruppa lørdag 12. november, og Romjulscup 28. 

desember. Årsfesten ble en suksess, med en økning av antall deltakere fra 2015 (fra 

45 i 2014, 90 i 2015 og ca 100 i 2016) Påmeldingen til Romjulscupen ble full (20 lag) 

i løpet av få dager, så det er tydelig at dette er et populært arrangement. 

BankAkademiet Fotballskule 

I 2015 arrangerte vi BankAkademiet Fotballskule for første gang, og i 2016 utvidet vi 

fra én til to uker: første uka etter skoleslutt i juni og siste uka før skolestart i august. 

Fotballskolen hadde to fotballøkter hver dag, og med hele 91 deltakere i juni og over 

40 i august, alle i alderen 7-14 år, ble det en kjempesuksess. Espen Fougli Vraalsen 

hadde ansvaret for det sportslige opplegget, Øystein Hjelle Bondhus for innkjøp og 

det administrative, med god hjelp fra styremedlem Kirsten Jordet. Instruktørene på 

fotballskolen var spillere fra klubbens A-, G19- og G16-lag.  

Fotball med flyktningene 

Som en del av det vi ser på som idrettslaget og fotballgruppa sitt samfunnsoppdrag, 

har vi i år videreført fotballtilbudet for flyktningene som har kommet til kommunen vår. 

Daglig leder Øystein Hjelle Bondhus sitter i Voksenopplæring- og integrerings-

enhetens referansegruppe.  

 

SIL Fotball har hjulpet flyktningene med hall- og banetider, og spillere og daglig leder 

fra SIL har deltatt på treningene. Sju flyktninger fra Somalia og Eritrea spilte i 2016 

seriekamper for SILs 6. divisjonslag for herrer. Spillerne har fått verdifulle relasjoner 

og nyttig språkpraksis gjennom fotballen, og også i år samlet flere av flyktningene 

seg bak Surnadal ILs fane i 17. mai-toget.  

Besøk fra og til KBK 

11. september hadde vi klubbkamp under KBK-KFUM Oslo. Der stilte vi med 

maskoter, ballgutter/-jenter og loddselgere, i tillegg til at daglig leder presenterte SIL 

Fotball for KBKs samarbeidspartnere. Inntektene fra loddsalget, drøye kr. 9.000,-, 

fikk SIL Fotball beholde selv. Interessen blant spillerne var stor, og vi sendte derfor 

også i år av gårde en storbuss. Surnadal-delegasjonen ble både godt mottatt og lagt 

merke til, og når kampen attpåtil endte med hjemmeseier var både store og små 

surnadalinger fornøyde med turen. 

Dagen etter kom KBK på besøk til Surnadal og Amfi Park, der de arrangerte 

fotballskole for oss. Spillere og trenere fra KBK ledet økta, som SIL Fotball også i år 

ønsket å gi medlemmene sine som et gratis ekstratilbud. Det var populært, og 100 

fotballspillere fra 15 år og nedover deltok i det flotte høstværet på Syltøran. Etter økta 

ble det servert restitusjonsmåltid i klubbhuset, og disse tiltakene virker å føre til bedre 

og bedre relasjoner mellom Surnadal og KBK for hvert år. 

Bacalao-samlinger 



I løpet av året gjennomførte vi Bacalao-samling med Syltørans venner, der vi ønsket 

å fortelle om anleggsutvalget og driften av anlegget vårt. 

Samlingen var et nyttig fora for innspill og diskusjoner for fotballgruppas og anleggets 

videre utvikling, og bacalaosamling-konseptet viser seg å fungere godt hver gang vi 

gjennomfører det. 

Vi har også hatt kamper der sponsorer har hatt «sin» hjemmekamp. I forbindelse 

med kampen har sponsorene stilt med lotterigevinster, og blitt markedsført som 

kampsponsor over høyttaleranlegget. I tillegg får bedriftens ansatte gratis inngang. 

BUA 

BUA-styret har i 2016 bestått av følgende personer:  

Annett Ranes (leder) 

Anita Våbenø 

Anne Lise With Vullum 

Råg Schei 

Eskil Sørvik (Innkjøpsansvarlig) 

Disse har stått for organisering og gjennomføring av Dråkong-cup, SILregncup, 

BUAcup og knøtteturneringene med naboklubbene. 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Vi har i 2016 hatt 20 rene SIL-lag påmeldt i seriespill (18 i 2015, 15 i 2014), i tillegg til 

Rindal/Surnadal G19 og Surnadal/Søya/Todalen i 3. divisjon kvinner. Seks-, sju- og 

åtteåringene har, selv om de ikke har deltatt i seriespill, vært aktive gjennom året, og 

sju- og åtteåringene har deltatt i blant annet cuper og våre egne knøtteturneringer.  

Totalt har vi i 2016 hatt 340 aktive, en oppgang fra 338 i 2015, 257 i 2014 og 237 i 

2013. Fordelingen mellom laga er slik: 

LAG ANTALL AKTIVE LAG ANTALL AKTIVE 

Oldboys 5  

H3 24   D3 15 (+6 fra Søya) 

H6 32  

G19 15  

G16 30   J16 9 

G14 16   J14 14 

    J13 14 

G11/12 19   J12 15 

    J11 11 

G10 24   J10 16 

G9 19    

G8 18  



G/J7 20 

G/J 6 24 

SPORTSLIGE RESULTAT 

- Herrer 3. divisjon blir neste år Herrer 4. divisjon, etter at laget rykket ned fra 3. 

divisjon. 

- Damer 3. divisjon ble nummer to i serien, bak Molde 2, og møtte Herd i kvalifisering 

om opprykk til 2. divisjon. Her ble det seier 2-0 på hjemmebane, men et 0-6-tap borte 

gjorde at Herd rykket opp. 

- Vi deltok med rekordmange seks 11er-lag og totalt sju lag under Norway Cup: J19 

11er, G19 11er (Surnadal/Rindal), G16 11er 1 og 2, J14 11er, G14 11er og J13 9er.  

- J13 9er vant B-sluttspillet i Norway Cup etter å ha slått Årvoll i finalen, mens G16 

11er 1 kom til kvartfinale i A-sluttpillet. På veien dit slo de blant annet ut Lillestrøm, 

før det ble 0-2-tap mot Bærum i kvartfinalen. 

MERKETAKING:   

Minimerket 1  10   Minimerket 2  0 

Blått   7   Rødt   21 

Bronse  0   Sølv   0         GULL  0 

   

REPRESENTASJON AV SPILLERE: 

 

J2000 Fylkeslag:  Ane Mogstad 

J2000 Krets:   Ane Mogstad 

J2001 Krets:    Thea Holten 

J2002 Krets:   Ine Fiske, Hanne Fugelsøy, Andrea Naustbakk 

J2003 Krets:   Hedda Aasbø, Stine Fiske 

J2002 Bylag:   Hanne Fugelsøy, Andrea Naustbakk. 

J2003 Bylag: Hedda Aasbø, Karen Skralthaug, Julie Stavås, Torhild 

Ranes  

G2000 Kretslag: Tor Inge Polden, Martin Lundemo Aakvik, Arnstein Aasbø, 

Torstein Snekvik 

G2001 Kretslag:   Kevin Anders Brusethaug, Helge Madaus 

G2003 kartl. Krets:  Viljar Kvande 



Molde G16 (Nasjonal): Tor Inge Polden, Martin Lundemo Aakvik, Arnstein Aasbø, 

Torstein Snekvik, Sindre Fiske 

KBK G19 (Regional): Tore Næss, Arnstein Aasbø 

KBK U16 (NEAS): Tor Inge Polden, Martin Lundemo Aakvik, Arnstein Aasbø, 

Torstein Snekvik, Sindre Fiske, Sindre Hyldbakk Kvande, 

Robin Tørset Brøske 

KBK U15 (NEAS): Kevin Anders Brusethaug, Vegard Gjul, Tore Bæverfjord, 

Helge Madaus, Ruben Lysø, Kristoffer Bersås 

KBK U14 (NEAS):  Vegard Snekvik, Lars Gjøra 

KBK U13 (NEAS):  Viljar Kvande, Jonas Jordet Bergem 

KBK U12 (NEAS):  Vegard Dønnem, Vidar Humberset, John Magne Våbenø 

G2001 Bylag:  Kevin Anders Brusethaug 

G2003 Bylag:  Viljar Kvande 

  

LEDER- OG TRENERKURS 

Daglig leder Øystein Hjelle Bondhus deltok på Fotballederkurs 4 på Hoel Gård 28.-

31. januar. 

Når det gjelder trenerkurs arrangerte klubben delkurs 1 av Grasrottreneren i 

november. Kurset hadde 10 deltakere - ni fra Surnadal og én fra Søya. 

DOMMERE   

Klubben har i 2016-sesongen hatt tre registrerte dommere; Erlend Halset Ulvestad (1 

oppdrag) Oda Glærum (7 oppdrag) og Stig Morten Gjørsvik (46 oppdrag).   

Dette er for få dommere, målt opp mot NFFs krav til antall dommere per påmeldte 

lag, og SIL Fotball måtte i år derfor betale et gebyr på kr. 13.000,-. Dette regnes ut i 

fra at vi har hele 11 påmeldte lag i serier der kretsen setter opp dommere, og kravet 

er da at vi skal ha seks dommere/rekruttdommere med minst 10 oppdrag hver. I 2016 

har bare én SIL-dommer nådd dette antallet. Satsene er satt opp slik at man må 

betale kr. 5.000,- i gebyr for første dommer man mangler, deretter kr. 2.000,- per 

ekstra dommer man har for lite. 

Stig Morten Gjørsvik er klubbens dommerkoordinator, og deltok på høstsamling for 

kretsdommere 4. og 5. november.  

 



KEEPERTRENING 

Ole Bævre har vært ansatt som SIL Fotballs keepertrener i 2016, og vi ser at 

keeperne våre har stort utbytte av treningen med Ole. 

ANLEGG 

Styret i Surnadal IL Fotball vil takke Syltørans venner for en fantastisk sesong 2016. 

De frivillige gjør en fenomenalt viktig jobb for å holde anlegga på Syltøran i god 

stand. Dette gjelder både vedlikehold av bygninger, fotballbaner og øvrige områder. 

Samarbeidet mellom styret i klubben og Syltørans venner har fungert godt også i 

2016.  

Vintersesongen 

Vintersesongen 15/16 var prega av en del vanskelige baneforhold. Øye stadion var 

brøyta fram til det vart for mye is. I og med at banen ikke blir salta måtte vi etterhvert 

flytte treningene til Amfi park. Det var ikke så lett, da det var vekslende temperaturer 

over og under null grader. Dette førte til en del ising og vanskelige baneforhold. På 

februar ble det gått til innkjøp av nytt brøyteskjær til traktoren. Brøyting og salting av 

banen er tidkrevende og dyrt. Brøyting sliter mye på kunstgressdekket. I tillegg sliter 

saltinga voldsomt på både traktor og gjødselspreder. Stor innsats fra frivillige gjorde 

at klubben kom seg gjennom det på et vis. 

 

Gressvedlikehold 

Det ble kjøpt harv til traktoren på april. Harva vart bruka etter at banene var fri for snø 

og tørket opp. Harva brukes for å lufte gressmatta skikkelig og røske opp i gammelt 

dødt gras. Dette gjør at veksten av nytt gras kommer raskere i gang. Det var 

heldigvis minimalt med isbrann i vår. I etterpåklokskapens lys ser en at gressbanene 

fikk for mye slitasje i starten av sesongen. For 2017 må en sikre at veksten har 

kommet godt i gang før det blir åpnet opp for trening. Dette gjelder spesielt i tida fram 

til ca 1. juni. 

Kunstgressvedlikehold 

Harva var bruka ofte på Amfi park i sommer. Ved bruk av harv forhindres pakking av 

gummigranulatet noe som gjør at banen blir mjukere. Det var store mengder 

gummigranulat utenfor banen etter brøytinga. Granulaten vart samla sammen og 

renska for rusk og rask. Deretter spredd utover banen igjen. Ved å gjøre dette sparer 

klubben penger til granulat, og vi sparer nærmiljøet for gummigranulat på avveie. 

Nye fotballmål 

Det vart kjøpt 4 nye 7ermål til Syltøran 2, og nett til hovedbanen på april. Mål og nett 

er dyrt utstyr, og det er viktig at dette blir tatt godt vare på både i sommerhalvåret og 

ved vinterlagring. 

 



Fotballhall 

Det har vært jobba en del med planer for fotballhall. Forhåpentligvis kan dette 

realiseres om ikke for lang tid, slik at vi kan forbedre treningsfasilitetene i 

vinterhalvåret.  

 

For Surnadal IL Fotball, 

 

Erling Fiske (leder)  Halvard Fjeldvær   Håvard Stensønes 

 

Kirsten Jordet Ivar Næss  Annett Ranes Jon Magne Helgetun

    

Øystein Hjelle Bondhus, daglig leder 

Surnadal, 7.12.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL, Håndball 

Styret  2016: 

 

Leder: Stian Faksnes 

Nestleder: Ane Forslund 

Sekretær: Ingunn Mikkelsen 

Økonomi: Merete Mogstad 

Sportslig leder: Tonje Larsen Faksnes 

Materialforvalter: Kristin Jensen Ranes  

 

ADMINISTRASJON 

- 

 

ØKONOMI 

 

Vi mener gruppas økonomi er god. 

Se eget rekneskap. 

 

ARRANGEMENT 

 

I januar arrangerte håndballgruppa minicup for 6-8 åringer 

Lag fra Aure, Halsa, Rindal og Meldal deltok 

 

Vi arrangerte Gjensidige håndballskole for 1.til 6.klasse i høstferien, hele 60 unger 

deltok, kjemesuksess! 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

 

Sesongen 15/16 deltok håndballgruppa med J10, J11,J12, J14,J16 og G10 Damer 

4.div i seriespill. 

 

I god tradisjon avsluttet håndballgruppa sesongen med fellescup for alle 

aldersbestemte lag i slutten av april, lagene dro da til Rosecupen i Molde. 

I tillegg deltok J12,j14 og J16 på Røroscup i staren av oktober. 

 

Til sesongstart 16/17 meldte vi på: to jenter 10 lag, jenter 12, jenter 14, jenter 16, 

damer 4.div., G10 og herrer 4.div til seriespill. 

 

Det må også nevnes at minihåndballen utgjør ca 30-40 unger (1-3klasse) 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

 

   



ANLEGG 

Håndballen bruker Surnadal idrettshall som er en kommunal hall. 

 

 

  

22.2.2017 

Stian Faksnes 

Leder Surnadal IL, Håndball 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal il Langrenn 2016 

 

Styret 2016 

Ole Sæterbø – Styreleder 

Arne Berset – Nestleder 

Bjørn Sæterbø – Anlegg 

Iren Moen – Arrangement 

John Bjarne Gujord – Økonomi 

Grethe Nordvik – Sekretær 

 

Økonomi 

Hittil i år viser et overskudd på kr 235.151,-. Hittil i fjor var det et overskudd på kr 

235.328,-. 

Driftsinntektene i år er på kr 793.119,-. Hittil i fjor på kr 1.382.325,-. Driftskostnadene 

er på kr 557.640,-. I fjor var de på kr 1.146.058,-. 

Det er budsjettert med et underskudd på kr 37.000,- for hele 2016. 

 

ARRANGEMENT 2016 

Barn i løypa 2016: 

Kom i gang 14. januar. På grunn av lite snø ble det kjørt opp en ekstra Barn-i-løypa-

runde. Stort snøfall gjorde sitt til at det ble topp forhold 2. gang.  Det ble pause i 

arrangementet i MNM-uka. Videre gikk arrangementet som vanlig fem torsdager til, 

(pause i vinterferien) med siste kveld, 10. mars. 

Sonerenn: 23. januar: 

57 løpere deltok  i  rennet, tre mer enn i 2015. Det var fine forhold og fint vær på 

Marka. Løpere opp til 10 år, gikk en runde på ca 1 km. Løypa for 11 og oppover var 2 

km, og identisk med Midt-Norsk-løypa. Rennet gikk i fri stil. Det var intervallstart, og 

tidtaking med brikke. Dette for å teste utstyret før MNM. 

Midt-Norsk Mesterskap: 29. - 31. januar 

Mange stilte på dugnad i uka før mesterskapet. Pga av dårlige værmeldinger ble det 

besluttet å ha kiosk i underetg. av smørehallen i stedet for telt på stadion.  

Fredag: Åpen trening fra kl 14.00 - 19.00.  

Utover kvelden og natta blåste det opp til storm, så det meste av det som var rigget 



på stadion blåste ned. En gjeng på ca 15 mann stilte på dugnad lørdag morgen kl 

07.00, så alt var klart til rennstart.  

Lørdag: 4- og 6 km klassisk. Harde løyper. Fint vær og fine forhold under hele 

konkurransen. 279 deltakere. Premieseremoni på kulturhuset. 

Søndag: 2 km fri teknikk. Fine løyper og fine forhold. 277 deltakere. Premieutdeling i 

underetg. av smørehallen. 

Nordmarksrunden: 28. februar (siste helga i vinterferien, samtidig som 

hovedlandsrennet) 

24 løpere stilte til start i turrennklassen.  

Rundt 90 løpere gikk i trimklassen.  

Ok vær når trimklassen gikk, men snøbygene ble tettere utover dagen. Da turrennet 

gikk, var det tette snøbyger og vanskelige smøreforhold. 

Ok gjennomført arrangement. 

Avslutning Barn i Løypa: søndag 3. april 

Ca 500 m klassisk/fristil. Barn i Løypa-komiteen delte ut premier. Langrennsgruppa 

stod for resten. Strålende sol og fine forhold. 

Klubbmesterskap: søndag 3. april 

Klassisk fellesstart. 1 km for løpere tom 10 år. 2 km for alle fra 10 år og oppover. 35 

løpere deltok, nesten  dobbelt så mange som i fjor, kanskje fordi rennet gikk 

umiddelbart etter Barn i løypa-rennet? Selvsagt strålende sol og fine forhold her 

også. 

Sesongavslutning: fredag 6. mai 

Trivelig avslutning med pizza og kaffelag på Skisenteret.  Både dugnadsfolk, aktive 

løpere og foreldre møtte. Ca 35 stk.  

Dugnad: 28. november - julegrantenning Amfi  

Her var alle løpere i ungdomsskolealder satt opp som mannskap. Nesten alle hadde 

mulighet til å stille, og jobben ble som vanlig godt gjennomført. 

 

Sportslig 

Langrennsgruppa har hatt stor aktivitet gjennom stort sett hele året. Pause i deler av 

april og i mai, men allerede i juni startet vi opp med fellestreninger for den eldste 

gruppa. Flere av løperne som går på skigymnas i Meråker har deltatt som trenere 

gjennom hele sommeren. Gjennom høsten og vinteren har vi hatt to til tre 

fellestreninger i uka. Vi har og benyttet oss av å trene på Trollheimen treningssenter. 

For de yngste løperne har vi hatt innetreninger i idrettshallen fra høstferien til snøen 

kom på Nordmarka . Det som er gledelig i år er at vi fikk med flere løpere over fra 

innetreningene til utetreningene, i forhold til tidligere år. Vi ser også at blant de aller 

yngste er det nå jentene som er i flertall.  Til sammen har vi nå rundt 35 løpere som 

trener fast Surnadal, og så har vi 6 løpere i Meråker. 



Trenere dette året har vært John Øye og Jørgen Brekke for løpere født 07-08, Ingvild 

Bye Fugelsøy 06 og Ole Sæterbø og Eva Sæterbø har hatt ansvaret for de eldste. Vi 

hadde problemer med å finne noen som kunne ta treneransvaret for 09-10 modellene 

da utetreningene startet, men det løste seg ved rullerende treneransvar. John Øye, 

Geir Olav Birkestøl, Frode Hågen Raaen og Eva Sæterbø har kjørt skileik for denne 

gruppa. Det har vært et samarbeid med Bæverfjord IL og Bøfjorden IL på 07-08 

gruppa. Der har Tore Sannes vært med og delt treneransvaret med John og Jørgen. 

Vi har hatt to fellessamlinger i løpet av høsten 2016. I oktober hadde vi helgesamling 

på Nordmarka. Positivt tiltak og stor idrettsglede gjennom hele helga. I slutten av 

november hadde vi vår årlige snøsamling i Bruksavallarna, fra torsdag til søndag. 

Flotte snøforhold og en fin start på skisesongen.  

Trenerteamet var på inspirasjonskurs regi  Sør-Trøndelag skikrets i Rindal i januar. 

Lærerikt kurs for alle og vi ble nok ekstra inspirerte alle og enhver. 

 

Resultater 01.02.16 – 30.04.16 

KM langdistanse fristil – Skaun 

Gull til Stine i J13, Sølv til Malin i J16. 

KM stafett Bratsberg 

Sølv til Stine Fiske, Hanne Fugelsøy og Hedda Aasbø i J13-14. 

KM sprintstafett Rindal 

Gull til Ane Mogstad og Malin Einmo i J15-16  og gull til Stine Fiske og Hedda Aasbø 

i J13-14. 

Bronse til Jøri Vatten og Hanne Fugelsøy i J13-14. 

Hovedlandsrennet Fauske 

Malin Einmo nr. 28 på sprinten i j16. 

Sparebank1-Cup 

Hedda Aasbø og Malin Einmo vant begge sammenlagt i hhv. 13 og 16-års klassen 

Junior NM Hovden (sprint)/Vang (langdistanser) 

Kristoffer Berset (M17) nr. 7 på fristil sprint og nr. 14 og 18 på hhv. klassisk og fristil 

normaldistanse. 

Ragnhild Mogstad (K17) nr. 15 på fristil sprint 

Alise Einmo (K18) nr. 30 på klassisk normaldistanse. 



Norgescup Hovden 

Kristoffer Berset nr. 20 på 10 km klassisk. 

Sammenlagt ble han nr. 16 i sammendraget. 

Nordmarksrunden 

Alise Einmo og Kristoffer Berset beste dame og herreløper. 

 

Resultater 01.05.16 – 20.02.17 

KM stafett Granåsen 

KM sølv til Stine Fiske, Jøri Vatten og Hedda Aasbø i J15-16 

KM sprint Selbu 

KM gull til Hedda Aasbø i J14. Stine Fiske bronse i samme klasse. 

Sølv til Johannes Gujord (G13), Ane Mogstad (K17) og Kristoffer Berset (M18). 

KM normaldistanser Orkdal 

Bronse til Hedda Aasbø i J14. 

KM langdistanse Hommelvik (arrangert i Selbu) 

Sølv til Kristoffer Berset (M18). Bronse til Alise Einmo (K19/20). 

Midt-Norsk Mesterskap Inderøy 

Sølv til Hedda Aasbø (J14) på 2 km fristil. 

Norgescup Nes 

Kristoffer Berset nr. 10 på klassisk sprint. 

Malin Einmo (K17) nr. 14 og Ane Mogstad (K17) nr. 19 på klassisk sprint. 

Junior NM sprint Voss 

Kristoffer Berset nr. 8 på fristil sprint. 

Norgscup Voss 

Poengplasser (topp 30) til både Malin Einmo, Ane Mogstad, Alise Einmo, Kristoffer 

Berset og Jonas Aasbø. 

Sparebank1-Cup sammenlagt 



Etter at fem av syv renn er arrangert er Hedda Aasbø og Kristoffer Berset nr 2 i hver 

sin klasse sammenlagt. 

 

Anlegg 

I år er det lite å rapportere, men her er litt: 

Kjøpt inn 400 meter med nye nett/gjerde. 

 Vegen inn til klubbhuset fikk ny grus. 

Kjøpt inn 5 nye benker til bruk ute under arrangement. 

Klubbhuset har blitt en del brukt av våre sponsorer i det siste, spesielt av Pipelife, 

men også Svorka har brukt klubbhuset. Pipelife har sponset oss med en projektor og 

lerret.  (Hva med å øke utleieprisen? Huset kan brukes av flere med dette på plass. 

Vart forsøkt med dugnad i høst, men lite oppmøte (samme problemet som 2015) 

Her er noen ting til den som tar over anlegget: 

Få inn nøkler til de som går ut av styret. (det er kun smørehall de kan beholde) 

Legge større rør ved innkjørsel, veien fungerer som demning ved mye regn. 

Finne ut hvor skillet mellom anleggsleder og anleggsutvalg ligger! Det blir feil at ikke 

noen i styret vet hva som foregår i anleggsutvalget om fremtidige planer for anlegget. 

Skifte ut torvhaldkroker og stokk på vestsiden av klubbhus. 

 

Ole Sæterbø 

Surnadal IL Langrenn 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding 2016 SIL Alpin 

Målsettingen til Surnadal IL Alpin er å skape skiglede, mestringsfølelse og 

individuelle prestasjoner i alpinsporten. Vi ønsker at så mange barn og ungdom frå 

Surnadal som mulig skal bli glad i alpinsporten, og at de skal delta og utvikle seg hos 

oss så lenge som mulig.  

Styret  2016: 

Leder/oppmann: Anders Grimsmo 

Nestleder/hovedtrener: Rune Mogstad 

Kasserer: Bjørn Moe 

Sekretær: Kristin Kårvatn(ut sesong 16/17), Vigdis Rodal (fra sesong 17/18) 

Styremedlem/materialforvalter: Per Olav Hoem 

Styremedlem/trener: Halvor Drøpping 

Styremedlem/marked/PR: Magnar Heggset 

 

ADMINISTRASJON 

Styret har avholdt minimum 1 møte per månad, med unntak av juni og juli. 

Styret behandler følgende faste saker i møtene: 

- Økonomi 
- Treninger kommende periode 
- Samlinger kommende periode 
- Renn kommende periode 
- Nyheter fra krets og forbund 

Årsmøte avholdt i mai. 

 

ØKONOMI 

Alpingruppa har god økonomi som følge av mange års nøysomhet. Alpingruppa har 

de siste 3 årene hatt veldig god rekruttering, og med det stor økning i sine aktiviteter, 

og kostnader. Ny fordelingsnøkkel(LAM, etc) i SIL gir alpingruppa mindre inntekt enn 

tidligere.  

Alpingruppa mottar sponsormidler frå SIL hovedlag sitt sponsorprogram. 

Hovedsponsor for alpingruppa er CONSTO. 

De viktigste inntektskildene utover ovennevnte, er salg av julekalendere og vartelling. 

Alpingruppa må i kommende år jobbe med å finne nye inntektskilder for å kunne 

opprettholde veksten i aktivitetsnivå. 

 

ARRANGEMENT 

Karusellrenn 

Alpingruppa arrangerte karusellrenn ti onsdager i januar – mars 2016. Fem av disse 

som Telenorkarusell. Karusellrenn er åpent for alle barn som ønsker å prøve seg i 

alpinrenn, og er en viktig rekrutteringsarena for gruppa. Gjennomsnitt på ca 50 

deltakere i alderen 4 – 14 år. 

 



Sæterliarennet 

Laurdag 20. februar arrangerte gruppa Sæterliarennet i Surnadal Alpinsenter. 

Sæterliarennet 2016 var et åpent kretsrenn i disiplin storslalåom. 

Totalt 60 deltakere, hvorav 40 lokale og 20 fra Freidig og Oppdal alpin. 

 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Utøvergruppa består av løpere i alderen 12 og yngre. SIL Alpin forholder seg til 

retningslinjene frå Norges skiforbund når det gjelder anbefalt antall samlingsdager, 

trengingsmengde og antall renn, for de ulike aldersklassene. 

Treninger: 

- Uke 42 – 52: Barmarkstreninger mandager(alle), onsdager (9 år og eldre), 50 
utøvere. 

- Uke 1 – påske: Treninger mandager(alle), karusellrenn/trening onsdager (alle). 
1 time per trening 0 – 8 år, 1.5 time per trening U10 og eldre. Fartstrening på 
helg, samt spesialtreninger ved behov/anledning, for U10 og eldre 1 - 2 
ganger per månad. 40 utøvere. 

Treningssamlinger:  

- Juvassbreen, 2 dager på ski, uke 41. Samling på snø i samarbeid med Sør-
Trøndelag skikrets 

- Tänndalen, Sverige, 2 dager på ski, uke 49. Samling på snø i regi av Sør-
Trøndelag skikrets. 

- Romjulssamling Oppdal, 2 dager på ski. Samling i regi av Sør-Trøndelag 
skikrets. 

Renn: 

SIL Alpin har i 2016 vært den største klubben, målt i antall deltakere, i klassene U 10  

og yngre. På bortebane har det i snitt deltatt 20 utøvere fra gruppa. 

Renn vi har deltatt på: 

- Sesongstarten, Oppdal 
- Helenes cup, Vassfjellet 
- Småalpinisten, Meråker 
- Sæterliarennet, Surnadal 
- Erik Håker Cup, Oppdal 
- Vårblomsten, Vassfjellet 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

Utøverne i alpingruppa er per dd i all hovedsak U10 og yngre. I disse klassene er det 

ikke rangerte resultatlister, men tidtaking publiseres og viser at våre løpere er fullt på 

høyde med de øvrige klubbene. Det lover godt for de sportslige resultatene i årene 

som kommer. 

   

KRETSARBEID 

Anders Grimsmo er medlem i Alpinkomiteen(AK) i Sør-Trøndelag skikrets. 

 

ANLEGG 



Alpingruppa har i 2016/17 sendt inn søknad om kommunal støtte og tippemidler til 

oppføring av ny tidtakerbu i Surnadal Alpinsenter. Alpingruppa har i dette arbeidet 

fått veldig god hjelp av Svein Dalen. Ved tilslag på søknadene vil byggingen 

gjennomføres i 2017. Alpingruppa har et veldig godt samarbeid med Surnadal 

Alpinsenter. 

 

Surnadal, 20. mars 2017 

 

Anders Grimsmo 

Leder for SIL Alpin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL Allidrett, herunder: 

Årsmelding for Barneidretten 

STYRET 2016 

Styreleder: Maja Sundeen 

Styremedlem/arrangementsansvarlig: Hanne Haltli 

Styremedlem/arrangementsansvarlig: Gretha-Therese Varvik 

Styremedlem: Edvard Varvik 

Økonomiansvarlig: Halvard Fjeldvær 

Sekretær: Maja Sundeen 

 

ADMINISTRASJON 

Styret har møttes regelmessig gjennom året. 

 

ØKONOMI 

Regnskap for 2016 er mottatt og videresendt til leder i Surnadal IL. 

 

ARRANGEMENT 

Årets siste «Ut på tur» ble kombinert med gårdsbesøk i Torvik. 

 

SPORTSLIG AKTIVITET  

Barneidretten har arrangert «Åpen hall» 3 ganger og «Ut på tur» 4 ganger i 2016. 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

- 

ANLEGG 

- 

Maja Sundeen 

Styreleder for Barneidretten. 



 

 

 



 

 

 



Årsmelding for Surnadal Il Dykkerklubb 

 

Styret: 

Styret består av Erik Erland Halle og Linda Margareth Øye 

Økonomi: 

Ved utgangen av 2016 står det 21800,- kroner på konto. 

Vi har fått tildelt sponsormidler på 10 000,- fra hver enkelt av Surnadal Sparebank, 

Svorka og Gjensidige. I tillegg har vi fått en overføring fra gamle Fjolne dykkerklubb 

på 13344,- kr. som var gjenstående midler fra driften deres. 

Medlemskontingent for 2016 ble satt til kr 200,- på grunn av at klubben ble etablert 

først i juni. Medlemskontingent for 2017 ble diskutert på årsmøtet i klubben, og ble 

satt til kr 500,- 

Klubben jobber med å få kjøpt egen båt, og har vært i samarbeidsmøter med 

kommunen ved ordfører, kommunalsjef og brannsjef. Kommunen er svært positiv til å 

bli med videre på et samarbeid. 

Det er kjøpt fire sett våtdrakter, våthansker og våtsokker til fellesbruk. Ei dykkerflaske 

10 l. x 300 bar, en dykkercomputer, komplett 1.trinn med ventil og octopus samt 

dykkerflagg. Vi har prioritert dette for å gi medlemmer mulighet til å delta i 

aktiviteter/dykking uten å måtte invester i kostbart utstyr. Målet er at terskelen for å 

være medlem skal være minst mulig og at vi skal ha størst mulig aktivitet for 

medlemmene i klubben.  Undervannshockeyutstyr til 16 personer og leie av 

bassengtid er det også brukt midler til 

 

Arrangement: 

Klubben ble opprettet juni 2016. Det har vært to grunnkurs i apparatdykking Padi 

Open Water og et Padi Advance kurs. Erik og Linda har selv tatt Padi Rescue Diver 

kurs, for å lære førstehjelp og livredning under dykkerelaterte aktiviteter.  

Alle kurs som er gjennomført sammen med og med instruktører fra Havsport 

Dykkesenter As i Trondheim der vi har lagt opp til et utstrakt samarbeid. 

 

Sportslig aktivitet: 

Det har vært arrangert dykketur i Trondheim med Havsport, hvor sju av medlemmene 

var med. Etter dykket var det grilling om bord i dykkerbåten. 



Vi har avtale med Surnadal VGS om å disponere minibuss med henger noe som gjør 

oss mer mobile med mer sosialt tilsnitt. 

Utover høsten har det vært flere felles arrangerte dykketurer i nærområdet som 

Surnadalsfjorden, Stangvik, Torvik, Bøfjorden, Sunndalsøra og Halsa. Medlemmene 

er flinke til å avtale dykking med hverandre uten at Erik og Linda legger opp til det. 

Her har vi etablert en egen facebook gruppe hvor medlemmene kan avtale dykk og 

møter med hverandre. 

Klubben har fått tildelt bassengtid 1,5 timer mandag i partallsuker. Trening for bedre 

vannfølelse, fridykking og undervannshockey er aktiviteter der.   Både styret og 

medlemmer ønsker mere bassengtid da det blir for lite kontinuitet i aktiviteten og vi 

savner mer mulighet for trening og øvelser. 

 

Anlegg: 

Klubben har skaffet et lite klubbhus og har ordnet med plassering i småbåthavna i 

samarbeid med båtforeningen. Båtforeningen vil vi ha videre samarbeid med utover.  

Vi har også bestilt båtplass for kommende dykkerbåt. 

Vi har som mål å få dykkerbåt i løpet av året 2017 

 

Mvh 

Erik Halle og Linda M.Øye 

Surnadal Il Dykkerklubb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING FOR SURNADAL IL FRIIDRETT 2016 

 

Styret 2016: 

Leder: Norunn Irene Næss Bolme 

Nestleder :Arnbjørn Heggset 

Sportslig ansvarlig: Einar Bergheim 

Økonomi: Hege Tøllefsen 

 

Administrasjon: 

Styrets arbeid har i hovedsak bestått i å føIge opp det som har vært oppstartet 

med aktiviteter på det nye anlegget, og tilrettelegg slik at utøver har fått deltatt 

på stevner. 

 

Økonomi: 

Den er god. 

 

Arrangement: 

Ingen. 

 

Sportslige resultat: 

Deltatt både på KM innendørs og utendørs, UM innendørs og utendørs samt 

Jr. NM, der hvor våre utøvere har hevdet seg bra i sine aldersklasser. 

 

Anlegg: 

Friidrettstadion på Øye, blir brukt flittig av friidretten og øvrige. Nå har 

også oppbevaringsbod kommet på plass, så nå må det kjøpes inn nytt og godt 

utstyr 

 

Leder SIL Friidrett 

Norunn Irene Næss Bolme 



Årsmelding for Frisbeeklubben 
 
Styret : 
Kenneth Hagen Brattetaule: Styreleder 
Ove Andreas Nortun: Nestleder 
Anbjørn Halse: Kasserer 
Steffen Heggem: Sekreter 
Steinar J Aarvåg: Styremedlem 
 
ADMINISTRASJON 
I 2016 var hovedoppgaven vår å øke kvaliteten på banen på Øye. Vi bygde nye 
utkastfelt og utvidet banen til 18-hulls. 
Vi startet også seriespill for alle medlemmer som gikk over 40 runder. 
 
ØKONOMI 
Vi hadde noe penger stående fra tidligere år (før vi kom inn i SIL) Dette slo vi 
sammen med de inntektene vi hadde fra 2015 og 2016 og kjøpte inn 3 nye kurver. 
Vi har også kjøpt inn materialer for bygging av utkastfelt. Dette har blitt sponset av 
Kenneth da klubben ikke hadde nok penger. 
I 2016 hadde vi lite inntekt. vi hadd kun det siste fra en tidligere sponsoravtale 
(5000,-NOK) og det vi hadde av medlemskontigent, til sammen 1200,- 
ettersom vi først og fremst ønsker at dette skal være tilgjengelig for alle har vi ikke 
tatt betalt for de som ønsker å bli med på serierunder. Det har vært frivillig å bli 
medlem 
 
ARRANGEMENT 
På åpningsdagen av den nye banen på Øye hadde vi en turnering. Der stilte 19 
betalende fra både Trondheim, Kristiansund og Surnadal. 
På slutten av året hadde vi klubbmesterskap for alle medlemmer. 
 
SPORTSLIG AKTIVITET 
Det har vært enormt mye aktivitet på banen ila 2016. Eksakt hvor mange som har 
vært der vet vi ikke, men det vi ser er at det er folk i alle aldersgrupper, unge og godt 
voksne. Det har også blitt hyppig brukt som et alternativ i gymtimene på skolen som 
et lavterskeltilbud. 
 
SPORTSLIGE RESULTAT 
Klubben startet opp i 2016 så de helt store resultatene har det ikke blitt enda. Men 
det er endel spillere som er ¨på gang¨ og kommer til å gjøre det bra framover. 
Beste resultat i 2016 var Kenneth H. Brattetaule som kom på delt 16.plass i 
Norgescup (av 132 spillere) 
 
ANLEGG 
Vi oppgraderte banen på Øye ganske mye i 2016. 
Tidligere var det en 13-hulls bane med 9 kurver. Nå har det blitt en 18-hulls bane på 
12 kurver. Vi brukte større område av anlegget og fikk til å lage en mer krevende og 
morsommere bane. I tillegg til dette har vi bygget flere nye utkastfelt og laget teeskilt 
slik at banen framstår bedre og mer oversiktlig for nye og etablerte spillere. 
 

Alt dette er gjort på dugnad og har ikke vært mulig uten de flotte folkene i klubben :) 



Årsmelding for Surnaldal IL innebandy 

Styret  2016: 

Leder: Rickard Larsson 

Nestleder: Espen F. Vraalsen 

 

ADMINISTRASJON 

Har ikke något styre, Innebandygruppen har drivits av mig, Rickard alene. Och p.g.a 

familjeökning och nytt jobb som varit väldigt krävande under lång tid så finns det ikke 

möjlighet för mig att driva gruppen vidare. Jag har jobbat med att få fler till att 

engagera sig men det har ikke varit något intresse, vi planlägger ingen aktivitet i 

2017 så långt, då må i så fall fler engagera sig. 

 

ØKONOMI 

Ok, men vanskelig styre alla olika oppgaver på kun en person så oversikten har blivit 

dålig och ting har ikke följts upp. 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Slutade med träninger och kamper i mars 2016 och gjorde ett försök att starte upp i 

hösten 2016 men uppmötet var för dåligt så vi valde att lägga allt på is. Uppmöte på 

kamper har varit väldigt varierande och det är ikke nok med ca 20 aktiva då det alltid 

är någon som är borta, må sikkert vara 40 stk medlemmer för att kunna delta i någon 

serie. 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

 

Med mer jämn trupp och bättre uppmöte på träningar så hade vi helt klart kunnat 

vara i topp på tabellen i 2. divisjon 

 

Toppscorerliste 2. divisjon midt norge 
Navn Lag              
        

   Kamp P Mål P ass 

1.   Rickard Larsson     17 42 27  15 2,5 

2.   Petter Giæver Mathisen     15 35 27  8 2,3 

15.   Knut Bergli      16 24 9  15 1,5 

24.   Janis Balandins     14 18 13  5 1,3 

28.   Kim Andrè Bjerkås Betten   Surnadal   13 17 8  9 1,3 

29.   Kjetil Rønning   Surnadal   13 17 8  9 1,3 

45.   Roy Bolme   Surnadal   9 11 8  3 1,2 

85.   Espen Fougli Vraalsen   Surnadal   5 6 2  4 1,2 

89.   Henrik Blekken   Surnadal   10 6 1  5 0,6 

93.   Kay Roger Bævre   Surnadal   8 5 2  3 0,6 

101.   Per Iver Skrøvset   Surnadal   11 4 1  3 0,4 

         

http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5000
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5146
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=4998
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=4997
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5144
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=4999
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5153
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5002
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=4994
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5003
http://www.mnbr.no/stat/pers.asp?id=5050


 

 

2.divisjon Midt-Norge - Herrer 

 

  Lag K S U T + - Dif P  

1. Øya 2 18 14 3 1 141 66 75 45  

2. Tiller 18 13 2 3 125 77 48 41  

3. Freidig 2 18 8 4 6 113 114 -1 28  

4. Surnadal 18 7 3 8 113 130 -17 24  

5. Klæbu 18 6 2 10 96 133 -37 20  

6. Ntnui 2 18 4 1 13 89 116 -27 13  

7. Nidaros 2 18 3 1 14 88 129 -41 10  

 

 

Rickard Larsson 

Leder for Innebandygruppen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Trimgruppa 2016 

Styret: 

Leder: Toril Storrøsæter 

Økonomi: Sivert Moen 

Sekretær: Siri Wullum 

Styremedlem: Ole Johan Rudolfsen 

Styremedlem: Wenche Fjeldset 

 

 

Administrasjon 

Trimgruppa sitt mål har også dette året  vært å bidra til tur glede gjennom turer og 

aktiviteter som passer for alle.  

Vi ønsker at folk skal bli ha glede av fysisk aktivitet og bidra til at de blir kjent med 

nye turmål i kommunen.  

Dette gjør vi gjennom markedsføring av våre turer på sosiale media, trollheimsporten 

og aviser. 

 

Økonomi 

Gruppa har god økonomi. Den største utgiftsposten i år har vært å bidra til ny 

snøscooter sammen med skigruppa i SIL. 

 

Arrangement 

Dette året har vi arrangert Nordmarksrunden, turorientering, skimerke og 

avslutningskveld med utlodning for årets turer. 

 

Sportslig aktivitet 

Salget av konvolutter til årets turorientering har økt i forhold til i fjor. Det har vært 

ønske om å legge ut turene før 1.mai for å kunne ta det som skitur, men vi fortsetter 

som før da det blir vanskelig for oss å få det til tidligere. 

Vi har fått gode tilbakemeldinger på våre aktiviteter og planlegger til neste år en 

fellestur. 

Det var også god oppslutning om Nordmarksrunden. 

 

 

 

 

Toril Storrøsæter 

Leder i Trimgruppa. 

 

 

 



Årsmelding for Surnadal IL Turn 

 

Denne gruppa har ikke hatt aktivitet i 2016, og har derfor heller ikke levert 

årsmelding.  

 

For Surnadal IL Turn, 

Øystein Hjelle Bondhus, daglig leder Surnadal IL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding for Volleyballgruppa 

Styret 2016: 

Ingrid Bergheim - leder 
 

ADMINISTRASJON 

Volleyballgruppa har kun hatt treninger gjennom 2016. 

 

ØKONOMI 

Volleyballgruppa sine inntekter kommer fra treningskontigenten. Utgiftene går i 

hovedsak til hall-leie. Det har ikke blitt innkjøpt noe nytt utstyr i 2016. 

 

ARRANGEMENT 

Gruppa har ikke arrangert noe annet enn de faste treningene i løpet av året. 

 

SPORTSLIG  AKTIVITET  

Fra januar hadde vi godt med oppmøte på treningene frem til slutten av mars. Det er 

vanlig at spillerne da trekker ut på utebanene kommunen har, uten at 

volleyballgruppa er involvert i aktivitetene. Aktiviteten til spillerne virker til å være god 

gjennom sommeren. Gruppa stiller da sin Facebook-side til disposisjon for den som 

måtte ønske å samle spillere til aktivitet. 

 

Treningenes oppstart etter sommerferien var i begynnelsen av september, med noe 

varierende oppmøte. I løpet av den første måneden tok dette seg veldig opp, og vi 

hadde stabile treninger med mellom 20 og 30 spillende på hver trening frem mot 

årsskiftet. 

 

SPORTSLIGE RESULTAT 

Spillerne gjør store fremskritt både sportslig og sosialt. Da omtrent halve gruppa 

består av innvandrere, mener styret det er like viktig med sosiale fremskritt som 

sportslige. Gruppa spiller bra sammen, involverer hverandre, viser og forklarer. Dette 

tror vi fører til å bedre spillet. 

 

  

Ingrid Bergheim 

Leder for Volleyballgruppa 

 


